
Romotop Gremio GRE 5 krbová kamna kachle bílé

» Ohřev vody, topení » Krbová kamna

Koupelny a Dlažby
Čujkovova 2726/48a, Ostrava – Zábřeh, 70030

733625098
info@koupelnyadlazby.cz

21.11.2024 15:23
1/1

Kód produktu 590858 

Mají klasický až rustikální design, a přesto se hodí i do
modernějších interiérů. Akumulační kachlová kamna GREMIO
přinášejí neobyčejně sladěné tvary použitých keramických
kachlů. Na výběr je několik typů kamen se společným
technickým základem, ale každý originální svým celkovým
dojmem. Možnost i v jiném barevném provedení Výška
1453 mm Šířka 616 mm Hloubka 432 mm Regulovatelný
výkon 2,9-7,5 kW Průměr kouřovodu 150 mm Průměr
kouřového hrdla 150 mm Průměr centr. přív. vzduchu

Cena bez DPH 63 260,33 Kč
Cena s DPH 76 545,00 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: skladem

Popis
Krbová kamna GREMIO jsou obložena keramickými
kachlemi, které mohou mít několik různých barev
glazury dle přání zákazníka. Mohou se stát
dominantou prostoru nebo skvěle zapadnout mezi
okolní materiály a zdůraznit třeba architekturu
typické chalupy. Krbová kachlová kamna GREMIO
jsou vhodná i do nízkoenergetických staveb. Díky
centrálnímu přívodu externího vzduchu CPV do
topeniště není spotřebováván vzduch z interiéru.
Konstrukce kamen standardně umožňuje zapojení
horního nebo zadního odvodu spali


